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I/e dashur kandidat , së pari ju falenderojmë që keni zgjedhur Fakultetin e Gjuhëve të Huaja për të testuar njohuritë tuaja. Me anë të këtij formulari viheni në dijeni me rregullat dhe kushtet e provimit.
	
	

	Emri:
	       Gjuha:

	
	

	Mbiemri:
	       Niveli:

	
	

	Nr.tel
	       Data:

	

	

	Email:
	



Deklaroj se :
· kam lexuar rregulloren dhe kam kuptuar procedurën  e zhvillimit të provimit të mbrojtjes së gjuhës së huaj,
· nuk duhet të flas apo shqetësoj kandidatët  e tjerë pasi ka filluar testimi,
· nëse nuk  mund të jem i pranishëm ditën e provimit megjithëse e kam bërë regjistrimin dhe pagesën, mund të kërkoj shtyrjen e provimit për muajin pasardhës të paktën 5 (pesë) ditë para provimit (në të kundërt nuk do rimbursohem),
· nuk duhet të përdor telefonin apo  mjete të tjera komunikimi ,
· nuk duhet të largohem nga salla e provimit pa lejen e vëzhguesit,
· nuk duhet  të bëj përpjekje për të kopjuar në ndonjë formë duke përfshirë përdorimin e shënimeve të cdo lloji apo burimi informacioni,
· kuptoj që të vetmet mjete identifikimi  të vlefshme jane për t’u paraqitur janë Pasaporta  ose Karta e Identitetit e vlefshme,
· do të paraqitem datën e provimit në orën dhe sallën e caktuar për të cilat do të njoftohem me email,
· 
Mbrojtja e të dhënave dhe Konfidencialiteti:
Fakulteti i Gjuhëve të Huaja do të përdorë informacionin  që ju do të ofroni në lidhje me regjistrimin tuaj për provimin e mbrojtjes së gjuhës së huaj. Ju keni të drejtë të kërkoni një kopje të informacionit që ne disponojmë për ju dhe të na kërkoni të korigjojmë cdo pasaktësi në atë informacion. Të dhënat personale mbrohen sipas Ligjit. Nr.9887, datë.10.03.2008, ndryshuar me Ligjin nr.48/2012 “Për mbrojtjen e të dhënave personale’’.

Deklaroj se kam kuptuar gjithë informacionin më lart

__________________________                                                                               _________________    
              (Emër /Mbiemër)                                                                                                                                                                  (Datë)
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